МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     с. Горелово

     от 27.09.13г.                                               №  1

Об утверждении общей структуры

Гореловского сельского поселения

и председателя Муниципального Совета.

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гореловского сельского поселения Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.  Утвердить структуру Гореловского сельского поселения

      1.1  Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения  -  представительный орган Гореловского сельского поселения

1.2 Глава Гореловского сельского поселения – высшее должностное лицо Гореловского сельского поселения

      1.3 Администрация Гореловского сельского поселения -  исполнительно-распорядительный орган Гореловского сельского поселения.

2. Глава Гореловского сельского поселения является Главой администрации Гореловского сельского поселения, формирует администрацию и руководит ее деятельностью.

3.Утвердить главу Гореловского сельского поселения  Бобина В.А. председателем муниципального Совета Гореловского сельского поселения  с правом  решающего голоса.

4.Депутаты муниципального Совета Гореловского сельского поселения третьего созыва осуществляют свои полномочия на непостоянной основе.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

            Глава Гореловского

            сельского   поселения                                                                   В.А.Бобин